Fatturati Enti Pubblici 2023

COMMITTENTE BENEFICIARIO

A.S.P.A. Asola
ASC Gera d'Adda
ASC Solidalia
ASL TA / RSA Torricella
ASP Pavia
ASST Melegnano Martesana

ATS Bergamo

ATS Bergamo

ATS Brianza

ATS Brianza
ATS Citta Metropolitana di Milano
ATS Citta Metropolitana di Milano

ATS Insubria

ATS Pavia

TIPOLOGIA DI ATTIVITA’

SAD
SAD
SAD
Gestione completa RSA
ADI/RSA Aperta

Somministrazione insulina a
scuola

ADI
Misura B1
ADI
Misura B1
ADI
Insulina + misura B
ADI
ADI

IMPORTO ANNUO FATTURATO

AL NETTO DI IVA

85.285,56€
225.890,36€
186.318,50€
2.365.563,78€
755.170,54€
18.156,00€

385.344,08€
160.380,926€
1.244.060 €
11.971€
1.256.012,05€
2.050,00 €
873.343,03€
393.906,90€




ATS Pavia
ATS Val Padana
ATS Val Padana

Azienda sociale Comasca e Lariana

Azienda speciale Medio Olona

Cassina de’ Pecchi
Co.De.Bri.

Comune di Alta Val Tidone

Comune di Llecco
Comune di Mantova
Comune di Azzate
Comune di Bari
Comune di Bari
Comune di Cambiago
Comune di Cantu
Comune di Carate Brianza
Comune di Cucciago

Comune di Cosenza

Bl
ADI
Misura B1
SAD
SAD
SAD
CDI

Gestione completa
Comunita Alloggio

Home Care Premium

SAD
SAD
SAD
ADI

SAD
SAD
SAD
SAD

ADI/NON ADI

13.066,30€
15.644,88€
19.971,43€
9.218,20€
155.268,52¢€
1.800,00€
2.104,46€
188.751,30€

4.246,32
492,96
480,00

722.120,25€
230.492,55¢€
7.300,00€
448.376,09€
61.259,43€
19.504,82 €
106.442,09 €



Comune di Cermenate

Comune di Cernusco sul Naviglio

Comune di Comerio
Comune di Gavirate
Comune di Goito
Comune di Guidizzolo
Comune di Lipomo
Comune di Lissone
Comune di Lissone
Comune di Gessate
Comune di Malnate
Comune di Meda
Comune di Montano Lucino
Comune di Paderno Dugnano
Comune di Pavia
Comune di Ponte San Pietro
Comune di Reggio Calabria

Comune di Rozzano

SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SADH
SAD
Trasporti sociali
SAD
SAD
SAD
SAD/ADM
SAD
SAD anziani e disabilli
SAD

46.438,09
2.960,00€
8.601,25¢€
90.475,70€
87.703,85 €
65.753,99€
57.621,05€
41.782,89 €
6.228,80 €
3.080,00 €
11.772,35€
22.696,26€
22.193,99€
19.626,19€
200.733,87€
47.367,86€
254.424.07¢€
26.370,04€



Comune di San Fermo della Battaglia

Comune di Secugnago
Comune di Taggia
Ambito di Dalmine

Comune di Varano Borghi
Comune di Varese
Comune di Varese
Comune di Vedano

Comune di Villa Guardia

Unione Adda Martesana

Comune di Capiago Intimiano

Consorzio Sociale Pavese

Distretto Carate Brianza

Distretto di Desio
Distretto di Seregno

Sercop Home Care Premium

SER.CO.P. Unione Comuni del
Rhodense

SAD
Servizio infermieristico
SAD
SAD
SAD
SAD
Consegna pasti

SAD
SAD
SAD
SAD

SAD/ADM
SAD
SAD
SAD

Servizi professionali

domiciliari

SAD

89.563,65 €
5.387,50€
133.853,47€
1.332,62 €
7.761,00€
331.860,59 €
24.028,19 €
32.185,30 €
3.297,23¢€
6.280,00 €
9.699,09 €
30.745,62 €
163.194,56 €
233.095,38¢€
89.045,15€
3.293,44¢€

156.501,45¢€



Societa della Salute Pratese

Societa della Salute Pistoiese

SAD
SAD

29.422,83€
2.095,24 €







