Fatturati Enti Pubblici 2023

COMMITTENTE BENEFICIARIO	TIPOLOGIA DI ATTIVITA'	IMPORTO ANNUO FATTURATO AL NETTO DI IVA	
A.S.P.A. Asola	SAD	85.285,56€	
ASC Gera d'Adda	SAD	225.890,36€	
ASC Solidalia	SAD	186.318,50€	
ASL TA / RSA Torricella	Gestione completa RSA	2.365.563,78€	
ASP Pavia	ADI/RSA Aperta	755.170,54€	
ASST Melegnano Martesana	Somministrazione insulina a scuola	18.156,00€	
ATS Bergamo	ADI	385.344,08€	
ATS Bergamo	Misura B1	160.380,96€	
ATS Brianza	ADI	1.244.060 €	
ATS Brianza	Misura B1	11.971€	
ATS Città Metropolitana di Milano	ADI	1.256.012,05€	
ATS Città Metropolitana di Milano	Insulina + misura B1 2.050,00 €		
ATS Insubria	ADI 873.343,03€		
ATS Pavia	ADI 393.906,90€		

ATS Pavia	B1 13.066,30€			
ATS Val Padana	ADI	15.644,88€		
ATS Val Padana	Misura B1	19.971,43€		
Azienda sociale Comasca e Lariana	SAD	9.218,20€		
Azienda speciale Medio Olona	SAD	155.268,52€		
Cassina de' Pecchi	SAD 1.800,00€			
Co.De.Bri.	CDI	2.104,46€		
Comune di Alta Val Tidone	Gestione completa Comunità Alloggio	188.751,30€		
Comune di Lecco	Home Care Premium	4.246,32		
Comune di Mantova	SAD	492,96		
Comune di Azzate	SAD	480,00		
Comune di Bari	SAD	722.120,25€		
Comune di Bari	ADI 230.492,55€			
Comune di Cambiago	SAD 7.300,00€			
Comune di Cantù	SAD	448.376,09€		
Comune di Carate Brianza	SAD 61.259,43€			
Comune di Cucciago	SAD 19.504,82 €			
Comune di Cosenza	ADI/NON ADI 106.442,09 €			

Comune di Cermenate	SAD	46.438,09	
Comune di Cernusco sul Naviglio	SAD	2.960,00€	
Comune di Comerio	SAD	8.601,25€	
Comune di Gavirate	SAD	90.475,70€	
Comune di Goito	SAD	87.703,85 €	
Comune di Guidizzolo	SAD	65.753,99€	
Comune di Lipomo	SAD	57.621,05€	
Comune di Lissone	SAD	41.782,89 €	
Comune di Lissone	SADH	6.228,80 €	
Comune di Gessate	SAD	3.080,00 €	
Comune di Malnate	Trasporti sociali	11.772,35€	
Comune di Meda	SAD	22.696,26€	
Comune di Montano Lucino	SAD	22.193,99€	
Comune di Paderno Dugnano	SAD	19.626,19€	
Comune di Pavia	SAD/ADM 200.733,87€		
Comune di Ponte San Pietro	SAD 47.367,86€		
Comune di Reggio Calabria	SAD anziani e disabili 254.424.07€		
Comune di Rozzano	SAD 26.370,04€		

Comune di San Fermo della Battaglia	SAD 89.563,65 €		
Comune di Secugnago	Servizio infermieristico	5.387,50€	
Comune di Taggia	SAD	133.853,47€	
Ambito di Dalmine	SAD	1.332,52 €	
Comune di Varano Borghi	SAD	7.761,00€	
Comune di Varese	SAD	331.860,59 €	
Comune di Varese	Consegna pasti	24.028,19 €	
Comune di Vedano	SAD	32.185,30 €	
Comune di Villa Guardia	SAD	3.297,23€	
Unione Adda Martesana	SAD	6.280,00 €	
Comune di Capiago Intimiano	SAD	9.699,09 €	
Consorzio Sociale Pavese	SAD/ADM	30.745,62 €	
Distretto Carate Brianza	SAD	163.194,56 €	
Distretto di Desio	SAD	233.095,38€	
Distretto di Seregno	SAD	89.045,15€	
Sercop Home Care Premium	Servizi professionali domiciliari	3.293,44€	
SER.CO.P. Unione Comuni del Rhodense	SAD 156.501,45€		

Società della Salute Pratese	SAD	29.422,83€
Società della Salute Pistoiese	SAD	2.095,24 €